
Протокол № 19 

засідання постійної комісії з питань бюджету, економіки та комунальної 

власності 

 

 

від 14.09.2022р. 
 

ПРИСУТНІ: 

 

1. Єсін І.В. 

2. Тертична Н.А. 

3. Бойко Д.В. 

4. Лінькова Л.В. 

5. Стужук В.М. 

 

Головуючий: Єсін І.В. – голова комісії з питань бюджету, економіки та 

комунальної власності 

Взяли участь: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

 
ЗАПРОШЕНІ: 

 

Вигівський В.В. – перший заступник міського голови 

Бабська Г.С. – начальник відділу комунальної власності управління 

земельних відносин 

Войтюк Р.Л. – головний спеціаліст юридичного відділу 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Назва питання: 

1. Про надання дозволу Комунальному підприємству теплозабезпечення на 

укладання договору постачання природного газу з ТОВ «Газопостачальна 

компанія «Нафтогаз Трейдінг» 

2.Про погодження Комунальному підприємству теплозабезпечення 

проведення реструктуризації заборгованості за спожитий природний газ та 

надання місцевої гарантії щодо виконання зобов’язань Комунальним 

підприємством теплозабезпечення за Договором про організацію 

взаєморозрахунків з Акціонерним товариством «Укртрансгаз» 

3.Про погодження Комунальному підприємству теплозабезпечення 

проведення реструктуризації заборгованості за спожитий природний газ та 

надання місцевої гарантії щодо виконання зобов’язань Комунальним 

підприємством теплозабезпечення за Договором про реструктуризацію 

заборгованості за спожитий природний газ з Національною акціонерною 

компанією «Нафтогаз України» 

4.Про затвердження нової редакції  статуту Коростенського комунального 

підприємства «Водоканал» 

5.Про затвердження умов продажу об’єкта комунальної власності – 

нежитлової будівлі (двох гаражів) загальною площею 42,2 кв.м за адресою: 



вул. Героїв Небесної Сотні (Табукашвілі), 5-А, приміщення1, м. Коростень, 

Житомирська область, для проведення електронного аукціону з умовами 

6.Про звільнення громадян від плати за надання соціальних послуг на період 

дії воєнного стану комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Коростенської міської 

територіальної громади» 
 

 

Немає кворуму. Комісія заслуховується, інформація береться до відома 
1.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Комунальному підприємству 

теплозабезпечення на укладання договору постачання 

природного газу з ТОВ «Газопостачальна компанія 

«Нафтогаз Трейдінг» 
ДОПОВІДАЄ: Вигівський В.В. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома 
2.СЛУХАЛИ: Про погодження Комунальному підприємству 

теплозабезпечення проведення реструктуризації 

заборгованості за спожитий природний газ та надання 

місцевої гарантії щодо виконання зобов’язань 

Комунальним підприємством теплозабезпечення за 

Договором про організацію взаєморозрахунків з 

Акціонерним товариством «Укртрансгаз» 
ДОПОВІДАЄ: Вигівський В.В. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома 
3.СЛУХАЛИ: Про погодження Комунальному підприємству 

теплозабезпечення проведення реструктуризації 

заборгованості за спожитий природний газ та надання 

місцевої гарантії щодо виконання зобов’язань 

Комунальним підприємством теплозабезпечення за 

Договором про реструктуризацію заборгованості за 

спожитий природний газ з Національною акціонерною 

компанією «Нафтогаз України» 
ДОПОВІДАЄ: Вигівський В.В. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома 
4.СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції  статуту Коростенського 

комунального підприємства «Водоканал» 
ДОПОВІДАЄ: Вигівський В.В. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома 
5.СЛУХАЛИ: Про затвердження умов продажу об’єкта комунальної 

власності – нежитлової будівлі (двох гаражів) загальною 

площею 42,2 кв.м за адресою: вул. Героїв Небесної Сотні 

(Табукашвілі), 5-А, приміщення1, м. Коростень, 

Житомирська область, для проведення електронного 

аукціону з умовами 
ДОПОВІДАЄ: Бабська Г.С. – начальник відділу комунальної власності 

управління земельних відносин 



ВИРІШИЛИ: Взяти до відома 
6.СЛУХАЛИ: Про звільнення громадян від плати за надання соціальних 

послуг на період дії воєнного стану комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Коростенської міської 

територіальної громади» 
ДОПОВІДАЄ: Єсін І.В. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення 
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома 
 

 

Голова постійної комісії  

з питань бюджету, економіки  

та комунальної власності                                                І.В.Єсін 

 

Секретар постійної комісії  

з питань бюджету, економіки  

та комунальної власності                                               Н.А.Тертична 


